
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

ZMĚNA / DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vrančice  
a Žemličkova Lhota 
část 1: KoPÚ Vrančice 
část 2: KoPÚ Žemličkova Lhota 

Sp. značka / č. j.: SP3675/2021-537101 / SPU 156502/2021 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon"), zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hl. m. Praha, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, uveřejňuje v souladu  
s § 99 zákona tuto změnu / doplnění zadávací dokumentace: 
 
Bod 15.2.3 písm. d) Zadávací dokumentace – původní znění: 

d) snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní prostředí, 
zejména pak 

▪ využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;  

▪ tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci 
veřejné zakázky na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní 
použití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru; motivováním 
zaměstnanců dodavatele k efektivnímu/úspornému tisku; 

▪ předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je 
během plnění veřejné zakázky způsobit; 

▪ předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a 
prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při 
nakládání s odpady 

Bod 15.2.3 písm. d) Zadávací dokumentace – nové, doplněné znění: 

d) snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní prostředí, 
zejména pak 

▪ využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;  

▪ tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci 

veřejné zakázky na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní 

použití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru; motivováním 

zaměstnanců dodavatele k efektivnímu/úspornému tisku. Konkrétní požadavky  

na druh papíru a prokázání splnění povinnosti jsou uvedeny v návrhu smlouvy  

o dílo; dodavatel předloží objednateli doklad, z něhož bude zřejmé, že použitý 

papír splňuje zadané podmínky, např. fakturu nebo účtenku s údaji o papíru, 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
z nichž bude nepochybné, že daný papír splňuje požadavky zadavatele. 

V případě, že předložená faktura, účtenka nebo dodací list nebudou obsahovat 

údaje o požadovaných vlastnostech papíru, může dodavatel k prokázání splnění 

požadovaných vlastností konkrétního použitého papíru předložit další doklad – 

technickou dokumentaci a specifikaci, produktový list, potvrzení prodejce, odkaz 

na internetovou stránku, kde jsou uvedeny vlastnosti použitého papíru, obal  

od výrobku s požadovanými údaji, případně jiné; tyto doklady dodavatel předloží 

jako přílohu Čestného prohlášení  o papíru použitém pro tisk dokumentů 

předávaných v listinné podobě (Příloha č. 10 zadávací dokumentace); 

▪ předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je 
během plnění veřejné zakázky způsobit; 

▪ předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a 
prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při 
nakládání s odpady;  

 
Současně se Změnou / doplněním zadávací dokumentace č. 1 Zadavatel uveřejňuje 
Přílohu č. 10 Zadávací dokumentace – Čestné prohlášení o papíru použitém pro tisk. 
 
 
Termín pro podání nabídky zůstává nezměněn. 
 
 
 
V Praze dne 3. 5. 2021 
 
 
 
……………………………… 
Ing. Jiří Veselý 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj 
a hl. m. Praha 
 
Přílohy: 
Priloha_c_10_CP_papir 
 


		2021-05-03T15:00:49+0000
	Ing. Jiří Veselý




